

## **Spotkanie informacyjne o konkursie „Aktywne Lubelskie Lokalnie 2025” - granty dla organizacji i grup nieformalnych z powiatu łukowskiego**

Forum Lubelskich Organizacji Pozarządowych zaprasza na **spotkanie informacyjne dotyczące konkursu grantowego „Aktywne Lubelskie Lokalnie” - edycja 2025**, które odbędzie się w **poniedziałek 31 marca 2025 r. o godz. 16:00 w Szkole Podstawowej nr 2 w Łukowie** (ul. Cieszkowizna 13).

Podczas spotkania przedstawione zostaną zasady naboru wniosków oraz możliwości uzyskania **dofinansowania w wysokości od 3 000 do 6 000 zł** na lokalne inicjatywy społeczne oraz na rozwój młodych i lokalnych organizacji pozarządowych z województwa lubelskiego.

Granty skierowane są do:

- młodych organizacji pozarządowych,
- lokalnych organizacji działających na terenie województwa lubelskiego,
- grup nieformalnych (minimum 3 osoby) realizujących działania na rzecz społeczności lokalnych.

Dofinansowanie można przeznaczyć na realizację działań mieszczących się w sferach pożytku publicznego (takich jak edukacja, kultura, sport, ochrona środowiska, działania społeczne, integracja międzypokoleniowa i inne), a także na rozwój organizacyjny - np. zakup niezbędnego sprzętu, materiały promocyjne, szkolenia czy podnoszenie kompetencji.

Nabór wniosków trwa do 22 kwietnia 2025 r.

Więcej informacji o konkursie można znaleźć na stronie:

<https://flop.lublin.pl/aktywne-lubelskie-lokalnie/>

Projekt „Aktywne Lubelskie Lokalnie” jest finansowany przez Narodowy Instytut Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego w ramach Rządowego Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich NOWEFIO na lata 2021–2030. Operatorem projektu w powiecie łukowskim jest Związek Stowarzyszeń Forum Lubelskich Organizacji Pozarządowych.

# SZKOLENIE

## PRZYGOTOWANIE WNIOSKÓW W KONKURSIE GRANTOWYM

MIEJSCE

**ŁUKÓW**

**SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2  
UL. CIESZKOWIZNA 13**

**31 MARCA 2025**

**GODZ. 16:00**



**668-548-249**



**flop.lokalnie2@gmail.com**



**<https://aktywnelubelskie.pl>**

**UDZIAŁ BEZPŁATNY!**



Sfinansowano ze środków Narodowego Instytutu Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego w ramach Rządowego Programu Funduszy Inicjatyw Obywatelskich NOWEFIO na lata 2021-2030

